МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 3»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПРИКАЗ

   25 марта  2024 года                                                                                   № 73-од

посёлок Новокумский

     О режиме работы лагеря с дневным пребыванием детей «Семицветик»

МКОУ СОШ № 3 ЛМО СК

    Во исполнение постановления администрации Левокумского

муниципального округа Ставропольского края № 276 от 26 марта 2024 года  «Об

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Левокумского

муниципального округа Ставропольского края  в 2024 году» и в целях укрепления

здоровья детей и подростков, создания условий для полноценного отдыха и

обеспечения их занятости в Левокумском муниципальном округе

Ставропольского края и на основании приказа отдела образования № 171-од от 26

марта 2024 года «Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей и

подростков  Левокумского муниципального округа в 2024 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим работы для  лагеря с дневным пребыванием детей

«Семицветик», с организацией  2-х разового питания:

8.30 – 9.00. – приём детей, профосмотр, зарядка

9.00 – 9.15 – линейка

9.15 – 10.00 – завтрак

10.00 – 12.00 – работа по плану отрядов,  работа кружков и секций

12.00 – 13.00 – оздоровительные процедуры

13.00 – 14.00 – обед

14.00 – 14.25 – свободное время (занятия по интересам)

14.25 – 14.30 – минутка безопасности

14.30 – уход домой

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальников лагеря

Вакурову С. Ф. и Самарину Е. Е.

  Директор                                                                                Е. В.  Моисеенкова